UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 02 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học
Thực hiện Công văn số 4096/SGDĐT-GDTH ngày 24/11/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc Hướng dẫn tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi Thành phố cấp tiểu học năm học 2022-2023; Kế hoạch số 38/KH – PGDĐT ngày 01 tháng 12 năm 2022 của Phòng GD&ĐT Long Biên về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Tiểu học quận Long Biên năm học 2022-2023; Phòng Giáo dục & Đào tạo quận Long Biên tổ chức:

KHAI MẠC

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI TIỂU HỌC
Năm học 2022 - 2023

Thời gian: 8h00 ngày 08/12/2022 (thứ Năm)
Thành phần:

- Đại biểu Sở GD&ĐT Hà Nội

- Đại biểu Phòng GD&ĐT: Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Đại biểu các nhà trường: Đại diện lãnh đạo các trường TH, giáo viên dự thi.

- Thành viên Ban giám khảo
Địa điểm: Tại trường tiểu học Long Biên
( Phường Long Biên, quận Long Biên-Hà Nội)
Đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

                                                          TRƯỞNG PHÒNG
(đã kí)
                                                          Vũ Thị Thu Hà